IWAS: 2018

Disciplina Género Categoria etéria
Florete C masculino Senior

Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais
1921 - 2005 Substitui¢cdo (por tempo) Todos

T1 05.07.2018 S

T2 17.09.2018 S

Rank Pontos Pontos transferidos Nome

Pais Nasc T1 T2

74
53
50
32
30
20
14
14
14
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0 SHAVKUN Serhii UKR 1972 26 48
0 SERAVALLI Martino ITA 1989 14 39
0 RUSSO William ITA 1977 20 30
0 PARK Chunhee KOR 1984 32
0 ADDESSO Matteo ITA 1992 30
0 LOVEJOY Curtis USA 1957 20
0 SHCHEGLOV Aleksei EST 1981 14
0 SEMAAN Elias LBN 1984 14
0 RADICELLO Claudio ITA 1988 14

Todas as competicOes atribuidas

Calculado em
19.02.2020. 17:19
transferred points

Categoria
Individual

Mesma pontuagéo
Melhor resultado

Titulo Cidade Pais Data Cafte_gorla Grupo Barema de substituido excluido
etaria pOﬂtOS
2 Wworld Cup Szabla v saw pOL 05.07.2018 08.07.2018 S World Cup
Kilinskiego
3 European Terni ITA 17.09.2018 23.09.2018 S Zonal

Championships

Para qualquer davida sobre ranking por favor entre em contato com:
sports@iwas.com

Championships



